

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-226-012
Stavba: Linky - revír Podhora



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20.2.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Miroslav Opava, Vlkovice 35, 353 01 Mariánské Lázně

IČ: 70725730
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 465 775,75

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	465 775,75	97 812,91
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 563 588,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 20.2.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2024-226-012

Stavba: Linky - revír Podhora

Místo:

Datum:

20.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Miroslav Opava, Vlkovice 35, 353 01 Mariánské Lázně

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		465 775,75	563 588,66
2024-226-012	Linky - revír Podhora	465 775,75	563 588,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Linky - revír Podhora

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Miroslav Opava, Vlkovice 35, 353 01 Mariánské Lázně

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.2.2024

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

70725730

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				465 775,75
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	465 775,75	21,00%	97 812,91
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	563 588,66
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 20.2.2024

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Linky - revír Podhora

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Miroslav Opava, Vlkovice 35, 353 01 Mariánské Lázně

Datum: 20.2.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	465 775,75
HSV - Práce a dodávky HSV	465 775,75
1 - Zemní práce	42 670,00
5 - Komunikace pozemní	394 800,00
998 - Přesun hmot	28 305,75

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Linky - revír Podhora

Místo:

Datum: 20.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Miroslav Opava, Vlkovice 35, 353 01 Mariánské Lázně

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

465 775,75

D HSV Práce a dodávky HSV

465 775,75

D 1 Zemní práce

42 670,00

1	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	282,000	115,00	32 430,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3
 WV "linka I" 235*3*0,4
 WV Součet

282,000
282,000

3	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	10,000	440,00	4 400,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3
 WV "odvodňovací péra" 8*5*0,5*0,5
 WV Součet

10,000
10,000

2	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	292,000	20,00	5 840,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru
 WV 282+10
 WV Součet

292,000
292,000

D 5 Komunikace pozemní

394 800,00

4	K	564681011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	705,000	430,00	303 150,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuňněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuňnění tl. 300 mm
 WV 235*3

705,000

5	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	705,000	130,00	91 650,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuňněním plochy přes 100 m2, po zhuňnění tl. 100 mm
 WV "ŠD 0/63" 235*3

705,000

D 998 Přesun hmot

28 305,75

6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	566,115	50,00	28 305,75	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

20.